Salinan Penerima
) Suruhanjaya Tenaga _
. . ST(H)15-Pin. 2/94
, Energy Commission

No. Resit : 240814IKE08925
L Borang W
Tkh Resit : 14-Ogos-2024 (Peraturan 97)

Appld: SJT1612024018583
Ruj Kami : 1104037/KK13115/22 SURUHANJAYA TENAGA

AKTA BEKALAN ELEKTRIK 1990

PERAKUAN KELULUSAN

Mengikut peraturan 97 Peraturan-peraturan Elektrik 1994, Perakuan ini dikeluarkan kepada

YLI INDUSTRY SDN BHD

(nama pengilang)

yang beralamat di

200 JALAN SULTAN ISKANDAR 30000 PT 14504, PERSIARAN BATU GAJAH
PERAK PERDANA 6, TAMAN BATU GAJAH
PERDANA
31550 PUSING, PERAK
(Alamat Berdaftar) (Alamat Perniagaan)

dan kelulusan diberikan untuk

1 *
MENGILANG MEMPAMER MENJUAL MENGIKLAN

kelengkapan yang perihalannya dinyatakan di bawah ini, terus daripada,
YLI INDUSTRY SDN. BHD.
PT 14504, PERSIARAN BATU GAJAH PERDANA 6,
TAMAN BATU GAJAH PERDANA
31550 PUSING, PERAK
MY - MALAYSIA
(nama dan negara pengilang)

dan kelengkapan itu mematuhi:
(a) Standard: - SEPERTI LAMPIRAN A -
(b) Laporan Ujian Jenis No: - SEPERTI LAMPIRAN A -

bagi tempoh satu tahun dari tarikh dikeluarkan/ diperbaharui* seperti yang ditunjukkan di bawah
tertakluk kepada syarat-syarat berikut:
- SEPERTI LAMPIRAN B -

Tarikh dikeluarkan/ diperbaharui* : 05-Okt-2024 Tarikh Habis Tempoh : 04-Okt-2025

Kelulusan No: 16 MODEL SAHAJA . .
SEPERTI LAMPIRAN YANG Fee RM: 110.00
DISAHKAN OLEH ST.

Perihalan Kelengkapan

Kelengkapan : RECESSED LUMINAIRES
Nama Dagangan : YLI

Spesifikasi Kelengkapan
- SEPERTI LAMPIRAN A -

Shaiful Rizal Bin Mazlan
Timbalan Pengarah
Unit Kelengkapan Elektrik
Jabatan Kawal Selia Keselamatan
Suruhanjaya Tenaga

1. Kelengkapan yang diluluskan adalah dicadangkan hanya untuk dipamerkan dan bukan untuk dijual, dipasang atau digunakan.
* Potong yang mana berkenaan. [ruhaini]
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)( Suruhanjaya Tenaga
Energy Commission
No. Resit: 240814IKE08925 Ruj Kami: 1104037/KK13115/22
Tkh Resit :

Nama Kelengkapan : YLI RECESSED LUMINAIRES

No. Piawaian : MS IEC 60598-2-2: 1998 MSIEC60598-1 : 2012

Negara Pengilang : MALAYSIA

1. |OS YML 3424/R 018935/22 1 3x14 - 240

50

No. Perakuan :

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Salinan Penerima
LAMPIRAN A

SJT161308136812024

App ID: SJT1612024018583

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

2. |OS YML 4424/R 018934/22 1 4x14 - 240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

3. [OS YML 3424/RP 018937/22 1 3x14 - 240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

4. |OS YML 4424/RP 018938/22 1 4x14 - 240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

5. [0S YML 2212/R 018939/22 1 2x8 - 240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

6. |OS YML 2424/R 018940/22 1 2x14 - 240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

7. |OS YML 2414/R 018941/22 1 2x14 - 240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :
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8. |OS YML 4222/R

018942/22

4x8

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

9. [0S YML 3222/R

018943/22

3x8

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

10. |OS YML 2222/R

018944/22

2x8

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

11. |OS YML 3222/RP

018945/22

3x8

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

12. |OS YML 4222/RP

018946/22

4x8

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

13. |OS YML 2414/RP

018947/22

2x14

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

14. |OS YML 2222/RP

018948/22

2x8

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

15. |OS YML 2212/RP

018949/22

2x8

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

16. |OS YML 2424/RP

018936/22

2x14

240

50

SIRIM QAS
International Sdn. Bhd.
2022EB0099+S1+M1+
2022EB0098+M1

Test Date :
16-Mac-2022

Test Date :

CB CERT : -
IDEN. DECL :

Printed from : ePermit

16 Jenis Kelengkapan Sahaja




Printed from : ePermit

Shaiful Rizal Bin Mazlan
Timbalan Pengarah
Unit Kelengkapan Elektrik
Jabatan Kawal Selia Keselamatan
Suruhanjaya Tenaga



)( Suruhanjaya Tenaga Salinan Penerima
. Energy Commission LAMPIRAN B
No. Perakuan : SJT161308136812024

App ID: SJT1612024018583
Syarat-Syarat:

i) Kelengkapan ini hendaklah melalui Skim Pengesahan Barangan Sirim;
ii) Kelengkapan ini hendaklah dilekatkan dengan label yang dikeluarkan oleh SIRIM; dan

iii) Permohonan pembaharuan Perakuan Kelulusan berserta dengan bayaran hendaklah dibuat tidak kurang dari empat belas (14)
hari dari tarikh habis tempoh Perakuan (Peraturan 106, Peraturan-Peraturan Elektrik (Pindaan) 2003).

Shaiful Rizal Bin Mazlan
Timbalan Pengarah
Unit Kelengkapan Elektrik
Jabatan Kawal Selia Keselamatan
Suruhanjaya Tenaga
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